
UCHWAŁA NR XV/7/2020
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z 
późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Zbąszynek na rok szkolny 2019/2020 w wysokości:

1) olej napędowy -  5,18 zł za 1 litr;

2) benzyna - 5,00 zł za 1 litr;

3) gaz - 2,35 zł za 1 litr.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 2197, 2248, 
1681 i 1818.

Id: BCE94AAB-6317-4C39-AA56-887B97D96C86. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały dotyczącej średniej ceny paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020 wynika ze zmiany
przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek
oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice.

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 Prawa oświatowego, gmina określa w drodze uchwały na każdy rok szkolny średnie
ceny jednostki paliwa w gminie.

W Gminie Zbąszynek funkcjonują dwie Stacje paliw: w Chlastawie i Rogozińcu. W związku z tym, w oparciu
o ceny występujące na ww. stacjach wyliczono średnie ceny paliw na dzień 20.01.2020 r.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: BCE94AAB-6317-4C39-AA56-887B97D96C86. Podpisany Strona 1




